



**NESTOR GOETZ ME**

AV. DO COMÉRCIO,

1194, SL 02 CENTRO

RODEIO BONITO

CEP: 98360-000

F: (55)3798-1170

### PROPOSTA

Ao Município de Planalto,

Editais de tomada de preços nº 018/2020,

Constitui objeto da presente licitação registro de preços objetivando a aquisição de materiais de iluminação, conforme itens abaixo:

Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unt.	Valor Total
1	150	UN	Reator externo vapor sódio alta tensão 70w.	Ideal	R\$ 44,85	R\$ 6.726,90
2	150	UN	Reator externo vapor sódio alta pressão 150 w.	Ideal	R\$ 63,39	R\$ 9.508,95
3	100	UN	Reator externo vapor sódio alta pressão 250 w.	Ideal	R\$ 66,81	R\$ 6.681,00
4	100	UN	Base para relé fotoelétrico plástico	Exatron	R\$ 6,09	R\$ 608,58
5	400	UN	Rele foto elétrico rm 74/n.	Ilumatic	R\$ 54,18	R\$ 21.670,31
6	150	UN	Lampada vapor sodio tubular 250w.	Lumanti	R\$ 38,41	R\$ 5.761,58
7	150	PC	Lampada vapor sodio tubular 150w.	Lumanti	R\$ 42,41	R\$ 6.361,88
8	300	UN	Lampada vapor sodio 70w tubular.	Lumanti	R\$ 26,19	R\$ 7.856,10

9	150	UN	Suporte para lampada e27 porcelana	Lorenzetti	R\$ 9,33	R\$ 1.399,50
10	50	UN	Suporte para lampada e40 porcelana	Lorenzetti	R\$ 15,40	R\$ 770,00
11	200	M	Cabo pp 2x 1,5 mm 750v	Controller	R\$ 4,15	R\$ 829,60
12	50	UN	Braço de 1 metro x 1" diâmetro externo 25,4mm reto galvanizado a fogo	Lumisho w	R\$ 26,42	R\$ 1.321,14
13	50	UN	Luminária pública 250w e-27 pescoco 25,4mm a160mm x l240mm x c320m s/ grade	Lumisho w	R\$ 40,23	R\$ 2.011,54
14	50	UN	Conector (1 parafuso aluminio).	Intelli	R\$ 3,24	R\$ 162,00
15	20	UN	Cinta circular 1/4" x 38 x 150mm c/ parafusos	Intelli	R\$ 29,18	R\$ 583,57
<b>Valor Total</b>						<b>R\$ 72.252,63</b>

Valor total da proposta R\$72.252,63 (Setenta e dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta e três centavos.)

Validade da proposta: 60 dias.

#### Dados para pagamento:

Instituição financeira: Cresol

Cód.Banco: 133

Ag: 5061

C/c: 18976-6

Titular: Nestor Goetz ME